
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00793/2022                              DE: 28/07/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (300247/1) ANA CAROLINA GERMANO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/04/2021 Até  03/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (281740/2) ANDRESSA VARGAS
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 04/04/2021 Até  04/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (281407/2) CLEIDE FELICIO COELHO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 04/04/2021 Até  04/04/2021

Processo N.: 518259/2021
    Nome: (295848/2) CRISTIANE DOS SANTOS DALA LASTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 12/10/2021 Até  12/10/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (298957/1) EUZENI APARECIDA RIBEIRO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 11/04/2021 Até  11/04/2021

Processo N.: 518259/2021
    Nome: (300187/3) GIOVANNA LEITE CERON
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/10/2021 Até  01/10/2021

Processo N.: 518259/2021
    Nome: (234756/4) JANE VIEIRA CARNEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 18/10/2021 Até  18/10/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (296372/1) JOSIELE PEREIRA ALMEIDA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/04/2021 Até  01/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (281741/2) LEONAIA BATISTA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/04/2021 Até  02/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (289519/2) LUCILEIA DOS SANTOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL



        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/04/2021 Até  02/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (296371/1) LUCILENE DOS SANTOS SOUZA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/04/2021 Até  01/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (252313/3) MARIA ELI PEREIRA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/04/2021 Até  02/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (284542/2) MARIA ELIZETH SOUZA DIAMANTINO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/04/2021 Até  01/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (296375/1) OSDINEIA APARECIDA MIRANDA DE LARA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/04/2021 Até  02/04/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (281430/2) RITA APARECIDA CALDEIRA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/04/2021 Até  01/04/2021

Processo N.: 518259/2021
    Nome: (280239/3) RUAN CARLOS MOTA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/10/2021 Até  01/10/2021

Processo N.: 313571/2021
    Nome: (277267/4) TALITA DA SILVA DA CRUZ COSTA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/04/2021 Até  01/04/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5253fac9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5253fac9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:03:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




